
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2016 m. gruodžio 15 d. Nr. 1LKT-87(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais,  Gairių 27 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kvalifikacijos kėlimas“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 

m. gruodžio 6 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-71(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kvalifikacijos kėlimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Raudonos 

nosys 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Gydytojų klounų 

kvalifikacijos kėlimo 

programa 2017 metais 

90,00 7 300,00  

1.2.  
Kūrybinės 

jungtys 
Asociacija Atvirumo menas 2 87,67 9 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.2; 2.4; 2.6 

sąmatos eil. 

1.3.  Kino pavasaris VšĮ 

LEAN tradicijų 

diegimas VšĮ „Kino 

pavasaris“ 

organizacijoje 

87,33 8 000,00  

1.4.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Muziejininkų, dirbančių 

kultūros paveldo 

objektų skaitmeninimo 

srityje, mokymai 

84,67 10 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2; 1.3; 1.6; 1.8 

sąmatos eil. 

1.5.  Meno avilys VšĮ 

Tęstinis projektas: 

Meno avilio 

kvalifikacijos 

tarptautinių projektų 

iniciavimo, rengimo ir 

valdymo srityje kėlimas 

84,67 15 000,00  

1.6.  

Šv. Kristoforo 

kamerinio 

orkestro klubas 

VšĮ 

Tarptautiniai jaunųjų 

dirigentų meistriškumo 

kursai 

80,67 5 700,00  



1.7.  

Ateities 

visuomenės 

institutas 

VšĮ 

Kultūros 

produktų/paslaugų 

kokybės ir prieinamumo 

didinimas, ugdant 

regionų kultūros 

darbuotojų 

kompetencijas: 

kultūrinės inovacijos ir 

jų sklaida, kuriant 

kultūrinį renginio 

identitetą 

78,33 10 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1 ir 2.2 sąmatos 

eil. 

1.8.  
Trakų meno 

mokykla 
BĮ 

Trakų fanfarinė savaitė 

2017 
78,00 8 000,00  

1.9.  

Valstybinis 

Vilniaus 

mažasis teatras 

BĮ 

Valstybinio Vilniaus 

mažojo teatro aktorių 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

76,33 4 500,00  

1.10.  

Panevėžio 

rajono švietimo 

centras 

BĮ 

Lietuvos fortepijonų 

meistrų (derintojų) 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

76,33 3 600,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4; 1.5; 2.1; 2.2; 

2.3; 2.4 ir 2.5 

sąmatos eil. 

1.11.  

Utenos A. ir 

M. Miškinių 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Šiuolaikinių 

technologijų taikymas ir 

kūrybiška partnerystė 

populiarinant kultūros 

paslaugas jaunimui: 

interneto svetainės ir 

socialiniai tinklai 

75,33 4 000,00  

1.12.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Mokymų programa 

„išmanioji karta - 

išmanus bendravimas“ 

mokyklų 

bibliotekininkams 

75,00 3 500,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.1 sąmatos eil. 

1.13.  
Vilniaus teatras 

„Lėlė“ 
BĮ 

Vilniaus teatro „Lėlė“ 

trupė profesinio 

meistriškumo 

tobulinimas 

74,67 3 000,00  

1.14.  
Vilniaus 

universitetas 
VšĮ 

Modulinio mokymo 

programa „Modernaus 

muziejaus specialistų 

kompetencijų ugdymas“ 

73,67 18 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.2; 1.5; 1.6 

sąmatos eil. 

1.15.  

Utenos 

švietimo 

centras 

BĮ 

Kūrybiškumo ir 

bendruomeniškumo 

stiprinimas 

73,00 2 500,00  

1.16.  

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros 

centras 

BĮ 

Dainų ir šokių 

ansamblių ir jų grupių 

vadovų seminaras 

72,33 4 500,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.5 sąmatos eil. 



1.17.  Monokey VšĮ 
Muzikos meistriškumo 

kursai „360“ 
72,33 6 500,00  

1.18.  

Lietuvos 

architektų 

rūmai 

Asociacija 

Lietuvos savivaldybių 

vyriausiųjų architektų 

konferencija-2017 

72,33 5 700,00  

1.19.  

Valstybinis 

Šiaulių dramos 

teatras 

BĮ 

Aktorių profesinis 

tobulinimasis 

kūrybinėse dirbtuvėse 

72,00 5 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.2 sąmatos eil. 

1.20.  

Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 

Kompleksinė meno ir 

mokslo laborantų 

kompetencijos kėlimo 

programa 

72,00 4 000,00  

1.21.  

Lietuvių 

liaudies 

instrumentinės 

muzikos 

draugija 

„Kanklės“ 

Asociacija 

Lietuvių liaudies 

instrumentininkų 

vasaros seminaras 

„Solinio ir ansamblinio 

muzikavimo liaudies 

instrumentais 

aktualijos“ 

71,67 4 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.1  sąmatos eil. 

1.22.  

Klaipėdos 

valstybinis 

muzikinis 

teatras 

BĮ 
Vertikalė, oras ir 

horizontas 
71,00 6 000,00  

1.23.  

Žemaičių 

muziejus 

„Alka“ 

BĮ 

Seminaras „Kultūrinės 

veiklos projektų 

valdymas 

muziejininkams“ 

70,67 1 700,00  

1.24.  

Panevėžio 

rajono švietimo 

centras 

BĮ 

Baltijos šalių kultūros 

jungtys - identiteto 

išsaugojimas 

70,67 3 500,00  

1.25.  

Koncertinė 

įstaiga 

valstybinis 

choras 

„Vilnius“ 

BĮ 

Choro dainininkų 

meistriškumo 

tobulinimas: praktiniai 

ir teoriniai atlikėjo 

įvaizdžio scenoje, 

vokalo ir scenos judesio 

užsiėmimai 

70,00 2 000,00  

1.26.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Panevėžio regiono 

bibliotekų edukatorių 

kvalifikacijos gerinimas 

69,67 8 700,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.6; 1.7; 1.8; 

1.9;1.11 sąmatos 

eil. 

1.27.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ Kūrybos raktas 69,33 2 200,00  

1.28.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ 

Kūrybiškas muziejus = 

kūrybiškas lankytojas 
69,00 1 600,00  

1.29.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 
Bibliotekų specialistų 

mokymai 
69,00 18 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1 sąmatos eil. 



1.30.  

Lietuvos 

edukologijos 

universitetas 

VšĮ 

Mokymai bibliotekų 

darbuotojams 

„Mokomės kurti 

virtualias parodas“ 

68,33 1 500,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.2 sąmatos eil. 

1.31.  
Menų agentūra 

Artscape 
VšĮ 

Kvalifikacijos kėlimo 

dirbtuvės: taikomasis 

teatras 

68,00 6 000,00  

1.32.  

Apskričių 

viešųjų 

bibliotekų 

asociacija 

Asociacija 

Paslaugų vadyba 

Lietuvos bibliotekose: 

kompetencijų ir 

praktinės veiklos 

tobulinimas 

68,00 7 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2; 1.7; 1.8; 1.9; 

2.3 sąmatos eil. 

IŠ VISO: 200 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kvalifikacijos kėlimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas,  

balais 

2.1.  Vilniaus dailės akademija VšĮ Kultūros darbuotojų verslumo ugdymas 67,67 

2.2.  Socialiniai meno projektai VšĮ 
Mokymų i kūrybinių dirbtuvių programa 

„Susitikime muziejuje“ 
67,67 

2.3.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 
BĮ 

Lietuvos choreografų kvalifikacijos 

tobulinimo kursai 
67,33 

2.4.  
Lietuvos centrinis valstybės 

archyvas 
BĮ 

Metinė Tarptautinė garso ir audiovizualinių 

archyvų asociacijos (IASA) konferencija 

Berlyne 

67,33 

2.5.  
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka 
BĮ 

Klaipėdos regiono bibliotekininkų profesinis 

tobulinimas 
67,33 

2.6.  
Kultūros vadybininkų 

asociacija 
Asociacija 

Auditorijos vystymo kursai kultūros 

vadybininkams 
67,00 

2.7.  Socialinių mokslų kolegija VšĮ 

Mokymo programos „Kūrybinis verslumas“ 

įgyvendinimas menininkams ir kultūros 

darbuotojams 

66,33 

2.8.  Kino mokykla VšĮ 
M. Čechovo metodo taikymas kino vaidybos 

mokyme 
66,00 

2.9.  
Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras 
BĮ 

Inovatyvūs būdai kultūros darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimui 
66,00 

2.10.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 
BĮ 

XXI Lietuvos etninės kultūros specialistų 

kvalifikacijos tobulinimo seminaras 
65,33 

2.11.  Menų agentūra Artscape VšĮ 
Mokymų laboratorija: menas ir kūrybiškas 

verslas 
65,33 

2.12.  

Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos 

centras 

VšĮ 
Etninės kultūros specialistų kvalifikacijos 

tobulinimo programa 
65,00 

2.13.  
Kauno rajono švietimo 

centras 
BĮ 

Kultūros paslaugų kokybės gerinimas 

tobulinant kultūros darbuotojų kvalifikaciją 
65,00 

2.14.  
Kauno kino centras 

„Romuva“ 
BĮ 

Kvalifikacijos kėlimas: inovatyvus kultūros 

paveldo objekto aktualizavimas 
64,33 



2.15.  Veiklus pilietis Asociacija Ugdykime kompetencijas bendradarbiaudami 64,00 

2.16.  Vilniaus universitetas VšĮ 
Mokyklos bibliotekininko kompetencijos - 

kūrybingos asmenybės ugdymui 
64,00 

2.17.  Meno ir mokslo laboratorija Asociacija 
Radijo teatro laidos „Bilietų nėra“ kūrybinės 

komandos kvalifikacijos kėlimas 
64,00 

2.18.  
Visagino švietimo pagalbos 

tarnyba 
BĮ 

Kultūros darbuotojų bendrųjų ir didaktinių 

kompetencijų stiprinimas - erdvė kūrybai ir 

saviugdai 

64,00 

2.19.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

BĮ 
Muziejaus specialistų kvalifikacijos 

tobulinimo programa 
63,33 

2.20.  Lietuvos chorų sąjunga Asociacija 

XV Lietuvos vaikų  ir suaugusiųjų chorų 

vadovų vasaros kvalifikacijos kėlimo kursai - 

seminarai VASAROS AKADEMIJA 2017 

63,00 

2.21.  

Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Mokymų programa bibliotekų specialistams 

„Vilniaus regiono dokumentinio paveldo 

sklaida“ 

63,00 

2.22.  Alytaus miesto teatras BĮ 
Aktorių profesinis tobulinimasis seminarų 

ciklas 
62,67 

2.23.  
Kaišiadorių rajono švietimo 

ir kultūros paslaugų centras 
BĮ 

Kultūros specialistų veiklos 

vertinimo/įsivertinimo kompetencijų 

tobulinimas - aukštesnės kultūros paslaugų 

kokybės pagrindas 

62,00 

2.24.  Incubus Films VšĮ 
Incubus Films kūrybinės komandos 

kvalifikacijos kėlimas 
62,00 

2.25.  
Savivaldybių viešųjų 

bibliotekų asociacija 
Asociacija 

Bibliotekininkų sektoriaus vadovų 

kvalifikacijos kėlimas: tarptautiniai mokymai, 

dialogai ir konferencija 

61,67 

2.26.  
Panevėžio pedagogų 

švietimo centras 
BĮ 

Išplėtotos kultūros darbuotojų kompetencijos - 

geresnei kultūros paslaugų kokybei bei 

prieinamumui Panevėžio mieste 

61,33 

2.27.  Modernaus meno centras VšĮ 
Modernaus meno centro darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 
60,67 

2.28.  Klaipėdos universitetas VšĮ 

Šalies kultūros centrų darbuotojų ir mėgėjų 

meno kolektyvų vadovų žinių ir įgūdžių 

tobulinimas 

60,33 

2.29.  

Visuomeninė organizacija 

„Lietuvos nacionalinis 

UNIMA centras“ 

Asociacija 
Kūrybinės lėlių teatro dirbtuvės su Rene 

Baker 
60,33 

2.30.  

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka 

BĮ Sėkmingo mokymosi galimybės 60,33 

2.31.  Baltas lapas VšĮ 
Tarptautinės meno rinkos komerciniai 

aspektai 
59,33 

2.32.  
Lietuvos centrinis valstybės 

archyvas 
BĮ Konferencija „Archyvavimas 2017“ Rygoje 59,00 

2.33.  Ramūno Ateljė VšĮ XI Vasaros teatro akademija 58,00 

2.34.  
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga 
Asociacija 

Neįgaliųjų kultūrinio ugdymo bei užimtumo 

specialistų kvalifikacijos tobulinimo programa 
57,00 



2.35.  
Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 
BĮ 

Kultūros darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas: kokybiškos ir inovatyvios 

paslaugos 

57,00 

2.36.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo ir 

sporto paslaugų centras 

BĮ 
Radviliškio rajono kultūros darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas 
56,00 

2.37.  
Lietuvos kultūros centrų 

asociacija 
Asociacija 

Regionų kultūros aktualizavimas mėgėjų 

meninės kūrybos kontekste 
55,67 

2.38.  BURO LT UAB 
Kauno miesto kultūros įstaigų darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 
55,67 

2.39.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Aukštaitijos regiono kultūros specialistų 

kvalifikacijos tobulinimo projektas „Kultūros 

centrų bendradarbiavimo stiprinimas, gerinant 

kultūrinių paslaugų kokybę ir sklaidą“ 

55,67 

2.40.  Klaipėdos universitetas VšĮ 

Kultūros darbuotojų andragoginių žinių ir 

gebėjimų tobulinimas - sėkmingam 

suaugusiųjų edukacinių veiklų organizavimui 

ir realizavimui 

53,67 

2.41.  Ugdymo plėtotės centras BĮ Edukacinės programos - mokinių mokymuisi 53,33 

2.42.  
Širvintų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Kvalifikuotas bibliotekininkas - pažangios 

bibliotekos bibliotekos įvaizdžio garantas 
52,67 

2.43.  
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai 
BĮ Tobulėjimui ribų nėra 52,67 

2.44.  It consult group UAB Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo seminarai 52,33 

2.45.  Lietuvos muziejų asociacija Asociacija SKUNDAS - DOVANA 52,00 

2.46.  
Nacionalinis Kauno dramos 

teatras 
BĮ 

Vidiniai Nacionalinio Kauno dramos teatro 

skyrių vadovų mokymai 
50,33 

2.47.  Vilniaus dailės akademija VšĮ 
Tarptautinės akademinės konferencijos 

Latvijoje ir Danijoje 
49,00 

2.48.  Kino pavasaris VšĮ 

„Kino pavasario“ darbuotojų ir savanorių 

kvalifikacijos projektų valdymo srityje 

tobulinimas 

48,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

balandžio 28 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė      Daina Urbanavičienė 


